—=J ATSSardegna

Azienda Tutela Salute

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE CAGLIARI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° DTD8-2017-241 DEL 16/05/2017

STRUTTURA PROPONENTE: AREA TECNICO AMMINISTRATIVA - DIPARTIMENTO
SERVIZI TECNICO LOGISTICI - SERVIZI GENERALI ALBERGHIERI E LOGISTICA -
ALBERGHIERI E LOGISTICA

OGGETTO:
LIQUIDAZIONE COSTI PER TARI ANNO 2017 A FAVORE DEL COMUNE DI SENORBI

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l'istruttoria & corretta, completa nonché conforme alle

risultanze degli atti d’ufficio, per l'utilita e I'opportunita degli obiettivi aziendali e per l'interesse
pubblico.

Responsabile Struttura Proponente:
Dott. /Dott.ssa: RAFFAELE PERALTA (firma digitale apposta)

La presente Determinazione:

€ soggetta alla comunicazione al competente Assessorato regionale ai sensi dell’art. 29 della L. R.
n° 10/ 2006 e ss.mm.ii.

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line
del’ASSL Cagliari, dal 17/05/2017 al 01/06/2017




_:P ATSSardegna
Azienda Tutela Salute
ASSL Cagliari

IL RESPONSABILE SERVIZI GENERALI ALBERGHIERI E LOGISTICA

VISTA

VISTA

VISTE

VISTA

VISTO

VISTA

RICHIAMATO

ACQUISITA

la Legge Regionale n. 17 del 27/7/2016, di istituzione dell’Azienda per la tutela della salute
(ATS);

la deliberazione del Direttore Generale dellATS n° 143 del 29/12/2016 di nomina del Dott.
Paolo Tecleme in qualita di Direttore dell’Area Socio Sanitaria di Cagliari;

le deliberazioni dellex ASL 8 n. 2658 del 3/11/2005, n. 11/14 del 1/7/2008, n. 232 del
9/2/2009, n. 417 del 26/4/2010 , n. 266 del 3/3/2015, n. 26 del 20/1/2016 e n. 1453 del
24/11/2016 con le quali sono stati fissati i criteri ed i limiti di delega ai Responsabili dei
Servizi per la gestione del Servizio di Competenza;

la deliberazione dell’'ex ASL 8 n. 633 del 22/5/2009 con la quale & stato affidato all'lng.
Raffaele Peralta lincarico di Responsabile della S.C. denominata "Servizi Generali
Alberghieri e Logistica”;

il provvedimento prot. n°817 del 5/1/2017 con la quale il Direttore ASSL Cagliari, nelle more
del’adozione da parte del’ATS del nuovo sistema di deleghe dirigenziali, al fine di garantire
continuita nell’erogazione dei servizi, conferma i provvedimenti di attribuzione delle deleghe
aziendali adottati dall'ex ASL 8;

la deliberazione del Direttore Generale del’ATS n. 11 del 18/1/2017, con la quale sono state
individuate le funzioni/attivita attribuite ai Direttori delle Aree Socio Sanitarie Locali e ai
Dirigenti dell’Azienda per la Tutela della Salute;

il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 di (Riordino della disciplina riguardante il
diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicita’, trasparenza e diffusione di informazioni
da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di
trattamento dei dati personali;

la nota protocollata al n. PG/2017/166363 del 09.05.2017 e registrata in contabilita generale
al n. 12201/2017, allegata in copia al presente atto sotto la lettera A), con la quale il Comune
di Senorbi - Provincia di Cagliari - ufficio Tributi - Tari — Tributo comunale sui rifiuti — acconto
2017 - accerta il pagamento della somma di Euro 4.045,00 per i seguenti immobili:

via Carlo Sanna 207 per mq. 182
via Carlo Sanna 211 per mq. 148
via Campiooi per mqg. 700
via Carlo Sanna 41 per mq. 30

YV VYV YV

VERIFICATO che i suddetti immobili sono destinati ad usi istituzionali della ASSL Cagliari;

DATO ATTO

che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilita
previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei
Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo
stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione alloggetto dell’atto, ai sensi della
Legge 190 del 6/11/2012 e norme collegate;



_:P ATSSardegna
Azienda Tutela Salute
ASSL Cagliari

DETERMINA

e diliquidare la somma di Euro 4.045,00 a favore del Comune di Senorbi per il pagamento dei tributi
comunali Tari anno 2017 — acconto — per gli immobili sopra individuati;

» di dare atto che la spesa suddetta gravera sull’'esercizio finanziario corrente secondo la tabella di

seguito riportata:

ANNO UFF. AUTORIZZ. MACRO COD. CONTO DESCRIZIONE IMPORTO

2017 BS5 1 A514040401 IMPOSTE COMUNALI 4.045,00

di comunicare il presente atto all'’Assessorato Regionale dell'lgiene Sanita e dell’Assistenza Sociale.

Il Responsabile S.C. Servizi Generali Alberghieri e Logistica
Ing. Raffaele Peralta

(firma digitale apposta)



s ATS=AZI Dﬂ TUTELA SALUTE
& PGFZR1 71663563 del COL/A5/2017 are 12.27

_ {683 o

Mitt COMUNE DI SENORE]

5L Cagliary Sesviz: Generaii AL,

Clas 1.4.6 Fasa - B4 dal 2017

QT T

COMUNE DI SENORBPD

Provincia di Cagliari

Via G. Lonis, 34 — 09040 p\ 19204 /4, i
UFFICIO TRIBUTI
Frot. n. 2730

del 4/04/2017  [OIDONYHB 3 FLIGVLNOD 50| °

? OONVIIIVRISVINODDOM| TAS.L. n° 8- CAGLIARI oot
; ASL 8 CAGLIA
1107 "9VW 0 | 10 MAG. 2017 b AT EAIGECA
09047 - SELARGIUS (CA)
RIVITOVO -84 TS| |yoc comaniiars

L0.C. Cl -\
5 \¥//
Gentile cantribuente,

I'art. 1, comml da 641 a 668, della legge 27.12.2013, n. 147 ha istitulto In tuttl | comuni del territorio nazionale a
decorrere dal 1° gennaio 2014, la tassa sui rifiuti - TARI - destinata alla copertura dei costi relativi al servizio
di raccolta e gestione dei rifiuti urbani e di guelli assimilati avviati allo smaltimento.

Il Consiglio Comunale con deliberazione n. 11 del 19.06.2014 ha approvato il regolamento per I'applicazione
della tassa e con deliberazione n. 15 del 19.12.2016 ha approvato le tariffe per l'anne 2017,

| predetti documenti sono pubblicati sul sito istituzionale dell'ente: www.comune.senorbi.ca.it nella sezione
“Tributi & canoni”.

Le inviamo, in allegate alla presente, i modelli F24 per il pagamento del tributo, precompilati, nei quali &
indicata la somma da corrispondere ad ogni scadenza, pagabili presso qualsiasi sportello bancario, postale o
presso | tabaccal convenzionati, senza commissione.

Le rate sono fissate al 16_maggio 2017, 16 luglic 2017, 16 settembre 2017 e 16 novembre 2017. £
possibile, tuttavia, effettuare il pagamento in un'unica soluzione, entro il 16 luglio 2017, presentando il modello

F24 corrispondente.

Per informazioni, denunce, ristampa avvisi @ modelli di pagamenta TARI si potrd rivolgere nei seguenti giorni
ed orari all'Ufficio Tributi del Comune di Senorbi sito in Via G. Lonis, 34, tel. 070 88012318 — fax 070 98012345

— e-mail dsanna@comune. senarbi.ca.if.
Crario di apertura al pubblico, mattino dal lunedi al venerdl dalle ore 9,30 alle ore 12,00, pomeriggio luned! &

giovedi dalle ore 15,30 alle ore 17,30,

L'imparto dovuto per 'anno 2017 di €, 4.045,00 & stato calcolate, in base alle tariffe approvate dal
Consiglio Comunale, sulle unitad immabiliari di cui Lei risulta intestatario, come dal deftaglio riportato di seguito:

B S
- II-_' |n [
o (05149 (T | AZENDA-USL . 8 CACLAR |

A o LAY e e L -——-\ g

) 05 MAG. 2017 |

T ENTRATA
PROTOCOL ! O EENERA! & |




&
rd

"L

2

"'ﬁéﬁ?fi'@:éﬁ‘ﬁi"d’éiﬂﬁ'ﬁ'?ﬁf Ufiici agenzie,studi

Dl 01-01-201 7 2l 31-12-2017

“hddizicnais Brovinciale

Dial 01-M ;/x,ﬁ al 3112217
"Den.75 v

Dal 01-01-2017 al 31-12-2017

“Addizionale Frovinciale

a CARLO SANNAZ1T Ufichagenziestudl

[l 01-07-2017 a0 31-12-2017

. Guantitamg. ____ TarFlesa  Teevarlabile

153 0481275 2840004

1éd

“Ben 75 A CAMPIOSI Sez A Fogd Nom ZigaBag ™
Utflcl,agenzie,studl
Dral 0-01-204 7 &l 31-12-2017

Addizionale Provinciale

Dal 01-01-20)F al 31-12-2017

“Ban e CARLS SANNA 41 Saz.A Fog.T Num.855-804 TR

Ufticl agenzie,studl
Dal 04-01-20M 7 &l 31122017

“Bddizionaie Brovinciaie
Dal 01-01-2017 al 31-12-2017

“Arrolondamento

Dl 01012017 &l 31-12-2017

espplicate

TTTEE
TTERD
-t

e JOTALE
B4, 45

TR

TOTALE Euro

4.045,00 €

Il sig. ASL 8 CAGLIARI nato a il

02261430926 di versare |a somma di €,

in premessa) entro il 16-07-2017 . Qualora voglia avvalersi

4.0458,00 cosi suddivisa:

Rata n®
Rata n®
Rata n®
Rata n®

Scadenza
16-05-2017
16-07-2017
16-09-2017
16-11-2017

da W o -

Senorbi, || 04-04-2017

TOTALE
1.011,00 £
1.011,00€
1.011,00 €
1.M200E

AVVISA

residente in P. DELLA FRANCESCA n. 1/ - SELARGIUS (CA) C.F.

4.045,00 a saldo della TARI anno 2017 {come determinato

della rateizzazione, potra corrispondere la somma di €

Il Funzionario Responsabile

Rag. Silvestro Taccori



